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Karteropus: "My)XumnHbl"

powered by
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- 1. lWwnkunHcbkuit Bonogummp - Shilik - Kuis
2. BbIkOBCkUiA AnekcaHap - qweer - FfopoBka
3. Mpuryna AMuTpwuiA - pruha - [loHeuk
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Kateropus: My)xumHbl (inctadums: 10.5 km)
Mecro|Homep e Huk Fopoa |Bpems OTcT. oT|OTCT. oT(CpeaHsas|Auncran-
nuaepa [npeabia.| (km/4) |umsa (km)

1 6 LLnnbk nHcbknin Bonoaumup |Shilik Knes 46:07 13.66 10.5
2 4 BblkoBCKUI AnekcaHap qweer Fopnoska 46:12 | 00:05 00:05 13.64 10.5
3 21 |Nputyna AMUTpUi pruha [JoHeuK 46:38 | 00:31 | 00:26 13.51 10.5
4 103 |[3y6eHko EBreHwi Oxo0 B Houm JloHeuk 48:17 | 02:10 01:39 13.05 10.5
5 24 |baTtioxoB [eHuc BORN [oHeuk 51:31 | 05:24 03:14 12.23 10.5
6 13 |AmuTpues Kupunn berz [loHeuk 51:43 | 05:36 | 00:12 12.18 10.5
7 26 |KpukyH AnekcaHap Bars JoHeuk 53:38 | 07/:31 01:55 11.75 10.5
8 34 |Csuctyna Bnagumup SVN 248 [loHeuk 54:25 | 08:18 00:47 11.58 10.5
9 33 |KopuaruH MNasen Kanga JoHeuk 55:36 | 09:29 01:11 11.33 10.5
10 108 |MapTbiHIOK PoMaH Abigor Kpueow Por| 56:17 | 10:10 | 00:41 11.19 10.5
11 8 MNepenoHoB Muxaun KwiGibO [oHeuk 57:38 | 11:31 01:21 10.93 10.5
12 27 |PomaHiok Cepreit Rsk JloHeLk 58:18 | 12:11 00:40 10.81 10.5
13 44 |NleTak AHTOH Saguar [JoHeuK 59:22 | 13:15 | 01:04 10.61 10.5
14 18 |PKepHoknioeB Bsuecnas [loHeLk 1:02:17| 16:10 02:55 10.12 10.5

DNF 16  |OnuiiHbIk Sipocnas tisheff [loHeuK

DNF 37 |Kauyp CrenaH CrenaH Maenoswuy |[JoHeLk

DNF 23 |lOpyeHko Bsayecnas JloHeLk

DNF 11  |KpuBowew Anekcen AnpeHanuH [oHeuk

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 18

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:
Fopona Kon-so

[oHeuk 15 (83.3%)
lopnoska 1 (5.6%)
Knes 1 (5.6%)

Kpuson Por 1 (5.6%)

O6uiee KO/IMYECTBO Y4AaCTHUKOB: 18
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